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Noms Prénoms Prénoms E-mail Portable Adresse Chef de Bord BATEAUX Place Long/Larg

Bailly Maryline baillymary@orange.fr 06 16 23 26 69
Les Pinières

85120 St HILAIRE de VOUST
Vincent

Brignon Bernard Ghislaine bernardbrignon@free.fr 06 78 95 10 55
17 ter , rue de la Libération

78350 JOUY en JOSAS
Bernard

SYLBERTCHRIS

Merry Fisher 925
38/22 9,76/3,16

Cailly Patrice Marie-Luce patrice.cailly@gadz.org 06 25 85 24 11
2 rue des Capucines

17180 PERIGNY
Patrice

SEA EAGLE 3

BARRACUDA 7
52/41 7,00

Cantet Thierry Martine thierryy.cantet@gmail.com 06 08 48 77 47
7 rue Fomblanche 

79500 MELLE
Thierry

MYSORE

BAVARIA SPORT 28
12/9 8,50/2,99

Clausier Alain Annick aclausier@sfr.fr 06 03 92 57 00
Impasse Louise Cassens

app 311 17000 LA ROCHELLE

BEBEL

Parker 6.60 
à venir 7/2,50

Cornu Jean-Paul Annie jeanpaul.cornu47@gmail.com 06 43 09 98 31
188 bis Rue Blaise Pascal 

86000 POITIERS
Jean-Paul

TWOLINE

Voilier  FIRST 32.
12/65 9,70/3,45

Delteil Mc Williams Thierry Isabelle tdelteilmcwilliams@gmail.com 06 03 28 31 65
69 rue du Gué  

17000 La Rochelle
Thierry

WILL'S 2

Merry Fisher 795
37/4 8/2,85

Denimal Jean-Paul Martine jeanpauldenimal2@gmail.com 06 74 40 36 13
7 , Allée du Muguet 

86180 Buxerolles
Jean-Paul

NYMPHEA III

Jeanneau NC11
58/25 11,15/3,74

Dewasmes André Catherine a.dewasmes50@yahoo.fr 06 34 45 76 16
4 Rue du Poitou  

17540 Saint Sauveur d'Aunis
André

MACAO'S FROGY'S

 Rodman 900
18/9 9,00/3,31

Fol Richard Lydie richardfol@orange.fr 06 85 02 90 63
7 , route du Viaduc Ors

17480 Le Chateau d'Oléron
Richard

ORSAILLON III

Merry Fisher 7.55
59/23 7,40/2,78

Frot Pierre frotpierre@wanadoo.fr 06 80 60 32 43
40 , rue Cochon Duvivier

17300 Rochefort sur Mer

Mainguet Dominique Sylvie dominique.mainguet@sfr.fr 06 19 22 16 42
259 , Rue de la marine

17190 Boyardville

HA LONG

Moteur Searay 27
12/28 8,71/3

Giambiasi Gérard Albina gerardgiambiasi@aol.com 06 09 74 21 09
26 Rue René Lesson  

17300 Rochefort sur Mer
Gérard

ALBINA

Prestige 520
37/201 17,10/4,50

Gource Marceau Ginette marceau.gource@orange.fr 06 30 99 95 21
19 Rue des Moulins 

17230 MARANS
Marceau

JOLLY ROGER

Rhéa 750
40/7 7,50/2,90

Hourdin Patrice Annie depot-17@club-internet.fr 06 10 39 77 61
20 Rue du Puits Barreau          

 17230 MARANS
Patrice

BREDOUILLE

Cap Ferret
24/52 6,50

Mouton Paul Ghislaine paul.mouton17@gmail.com 06 80 96 31 09
24 Rue des lucioles 

17220 La JARRIE
Paul

POLEJI

Gib Marine 7.40
8/85 7,40

Olicard James Marianne james.olicard@orange.fr 06 37 29 98 46
15 , rue des Lucioles

17220 La JARRIE
James

Oswald Philippe Regine po49@orange.fr 06 84 95 56 02
59 Chemin de Touchaire

17690 Angoulins

REGINA 2

Jeanneau NC 37
58/1 11,90/3,45

Paget Jacqueline daniel.paget41@orange.fr 06 82 02 57 80
11 Allée du Merlot 

17440 AYTRE
Daniel

mailto:baillymary@orange.fr
mailto:bernardbrignon@free.fr
mailto:patrice.cailly@gadz.org
mailto:thierryy.cantet@gmail.com
mailto:aclausier@sfr.fr
mailto:jeanpaul.cornu47@gmail.com
mailto:tdelteilmcwilliams@gmail.com
mailto:jeanpauldenimal2@gmail.com
mailto:a.dewasmes50@yahoo.fr
mailto:richardfol@orange.fr
mailto:frotpierre@wanadoo.fr
mailto:dominique.mainguet@sfr.fr
mailto:gerardgiambiasi@aol.com
mailto:marceau.gource@orange.fr
mailto:depot-17@club-internet.fr
mailto:paul.mouton17@gmail.com
mailto:james.olicard@orange.fr
mailto:po49@orange.fr


Pearron Alain Marilou alain.pearron@wanadoo.fr 06 06 87 47 15
 7 Rue des Tilleuls

 17220 CLAVETTE
Alain

SIGMA III

Merry Fisher 8.50
43/1 8,50/3,00

Rivas Pascal Fanny pascalrivas60@gmail.com 06 72 87 98 21
16 rue de Terre Neuve

17290 Ciré d'Aunis
Pascal HUGO 60/17 6,50/2,43

Sarrazin Michel Marie orasarramic@gmail.com 06 78 14 85 72
39 , Rue d'Orgeval

78580 Les Alluets le Roi
Michel GERIC 53/2 12,40

Selo Jean-Yves Michelle jy.selo@wanadoo.fr 06 08 46 80 10
Res Les Terrasses

17000 La Rochelle

Thibault Alain Michelle athibaultarsenal@gmail.com 06 12 20 42 97
29 bis rue Saint François

17000 La Rochelle
Alain

PHOENIX 3

ACM 1055 FLY
BY2/20 10,55/3,00

Villat Thierry Martine thierry.villat@icloud.com 06 08 41 86 78
1 Rue des Ecoles

17220 SAINT ROGATIEN
Thierry

Thimarar VI

Prestige 560S
20/2 18,22/4,74

Zoubovitch Patrick Sylvie zoubovitch.patrick@wanadoo.fr 06 43 20 00 36
56 Rue de l'Angoumois

17440 AYTRE
Patrick

EVASION II

Merry Ficher 925
18/7 9,76/3,33


